
COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA TEMPO PERCORSO PENALITA' TOTALE
1 Pandeggia Chiara TRITIUM CAPRIATE 09.04.2013 35 35 10
2 Menna Veronica TRITIUM BASIANO 08.01.2013 38 38 8
3 Panzeri Ilaria ARTISTICA 82 09.03.2013 39 39 6
4 Buglione Nicole TRITIUM TREZZO 05.11.2013 40 40 4
5 Capparella Francesca TRITIUM TRAMPOLINO 23.10.2013 41 41 2
6 Leone D'Agata Emma Lou TREVICASS 26.05.2013 41 41
7 Palfi Gessica AKROS 25.05.2013 41 41
8 Manzoni Giorgia TRITIUM CAPRIATE 12.08.2013 42 42
9 Piccaluga Noemi ARTISTICA 82 15.02.2013 42 42

12 Locatelli Benedetta TRITIUM TRAMPOLINO 24.09.2013 44 44
11 Gravino Rebecca TREVICASS 16.07.2013 44 44
10 Bottani Arianna VELLEZZO BELLINI 17.05.2013 44 44
13 Sarro Mia ARTISTICA 2006 12.12.2013 45 45
14 Archimio Angelica TREVICASS 13.07.2013 48 48
15 Xhaja Kloe TREVICASS 18.06.2013 48 48
16 Vitale Micole AKROS 27.08.2013 50 50
17 Belloni Noemi TREVICASS 27.11.2013 51 51
18 La Piscopia Diletta AKROS 03.10.2013 51 51
19 Forzati Anna ARTISTICA 2006 24.06.2013 52 52
21 Seresini Linda TREVICASS 26.11.2013 55 55
20 Haka Sarah TREVICASS 11.11.2013 55 55
22 Napolitano Giulia TRITIUM CAPRIATE 05.06.2013 56 56
23 Kurti Emma TREVICASS 28.12.2013 57 57
24 Migliarisi Ilaria TRITIUM CAPRIATE 01.11.2013 58 58
25 Chitanu Evelina TREVICASS 04.10.2013 60 60
26 Zincarelli Sofia TREVICASS 30.04.2013 60 60
28 Cramer Rebeca TRITIUM TRAMPOLINO 01.12.2013 61 61
27 Carbone Aurora VELLEZZO BELLINI 08.09.2013 61 61
29 Ravanelli Letizia ARTISTICA 82 11.12.2013 62 62
30 Terrane Elena ARTISTICA 2006 20.11.2013 63 63
31 Roncelli Aurora TREVICASS 05.09.2013 64 64
32 Melli Sofia TREVICASS 28.07.2013 67 67
33 Tresoldi Ester ARTISTICA 2006 11.02.2013 68 68
34 Iachello Lara ARTISTICA 2006 21.12.2013 70 70
35 Cucco Silvia ARTISTICA 2006 30.03.2013 75 75
36 Morassi Carolina ARTISTICA 2006 02.02.2012 80 80
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Categoria Baby Gym A1 (2012-2013) Femminile



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA TEMPO PERCORSO PENALITA' TOTALE
1 Hadji Inas TRITIUM CAPRIATE 29.05.2014 34 34 10
2 Villa Diana Veronica TRITIUM TREZZO 17.02.2014 37 37 8
3 Iadanza Rachele TRITIUM TREZZO 08.03.2014 42 42 6
4 Troiano Luna ARTISTICA 82 28.01.2014 42 42 4
5 Specchia Diletta ARTISTICA 2006 21.07.2014 45 45 2
6 Praiati Emma TREVICASS 16.02.2014 45 45
7 Bonetti Aurora ARTISTICA 82 07.10.2014 46 46
9 Colombo Valentina TRITIUM TRAMPOLINO 09.05.2014 46 46
8 Cocen Azra TREVICASS 26.04.2014 46 46

10 Franzolini Martina TRITIUM CAPRIATE 09.10.2014 47 47
12 Fais Viola TRITIUM CAPRIATE 01.09.2014 48 48
13 Palella Sara TRITIUM BASIANO 08.05.2014 48 48
11 Carini Brenda VELLEZZO BELLINI 23.03.2014 48 48
15 Ciobotariov Sofia ARTISTICA 82 27.12.2014 49 49
14 Ceku Matilda TREVICASS 08.07.2014 49 49
16 Resmini Margherita ARTISTICA 82 06.04.2014 49 49
18 Carrara Emma TREVICASS 13.09.2014 50 50
17 Assanelli Greta TREVICASS 25.04.2014 50 50
19 Lema Michaela TRITIUM BASIANO 27.03.2014 50 50
20 Genesio Giorgi TREVICASS 14.04.2014 51 51
22 Kopentzky Giulia VELLEZZO BELLINI 02.08.2014 60 60
21 Bramati Francesca TREVICASS 27.01.2014 60 60
23 Butti Rosalinda Stefania TRITIUM TREZZO 07.08.2014 62 62
24 Carini Karol VELLEZZO BELLINI 03.08.2015 65 65
25 Grieco Asia ARTISTICA 82 23.05.2015 70 70
26 Peqini Mikela TREVICASS 31.08.2014 72 72
27 Resigotti Elisa TREVICASS 04.09.2015 73 73
28 Alessandrello Giulia TRITIUM VAPRIO 30.10.2014 78 78
29 Cifliku Amelia TRITIUM VAPRIO 14.01.2015 80 80
30 Monmsi Ludovica TREVICASS 04.07.2014 85 85
31 Orlandi Lauryn TRITIUM VAPRIO 03.02.2015 91 91
32 Colombo Lara TRITIUM TREZZO 22.06.2016 95 95
33 Trubia Cecilia TRITIUM CAPRIATE 29.10.2014 95 95
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COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA TEMPO PERCORSO PENALITA' TOTALE
1 Libertella Lorenzo TRITIUM TREZZO 31.10.2013 47 47 10
2 Garcia Jaacob ARTISTICA 2006 09.01.2014 54 54 8
3 Raspelli Nathan ARTISTICA 2006 17.02.2014 56 56 6
4 Negroni Ettore TRITIUM TREZZO 29.03.2014 60 60 4
5 Pompele Bryan ARTISTICA 82 25.05.2014 70 70 2
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Categoria Baby Maschile



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA TEMPO PERCORSO PENALITA' TOTALE
Fais Viola 01.09.2014 37 37
Hadji Inas 29.05.2014 34 34
Manzoni Giorgia 12.08.2013 29 29
Pandeggia Chiara 09.04.2013 32 32

Colombo Valentina 09.05.2014 41 41
Capparella Francesca 23.10.2013 36 36
Cramer Rebeca 01.12.2013 46 46
Locatelli Benedetta 24.09.2013 35 35

Roncelli Aurora 05.09.2013 49 49
Leone D'Agata Emma Lou 26.05.2013 35 35
Belloni Noemi 27.11.2013 33 33
Zincarelli Sofia 30.04.2013 42 42
Melli Sofia 28.07.2013 40 40

Haka Sarah 11.11.2013 32 32
Archimio Angelica 13.07.2013 36 36
Gravino Rebecca 16.07.2013 41 41
Curti Emma 28.12.2013 48 48
Seresini Linda 26.11.2013 43 43
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2 TRITIUM TRAMPOLINO



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO PANCA TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Silicante Andrea TREVICASS 19.11.2012 10,50 10,50 10,50 10,60 31,60 10
2 Vincioni Giulia AKROS 11.08.2012 9,40 10,50 10,45 10,55 31,50 8
3 Guarnieri Rachele TREVICASS 08.09.2012 10,30 10,40 10,45 10,50 31,35 6
4 Mandelli Gaia TREVICASS 11.11.2012 10,30 10,50 10,25 10,55 31,35 4
5 Consonni Martina ARTISTICA 82 28.01.2012 10,40 10,50 10,40 10,30 31,30 2
6 Crippa Emma ARTISTICA 82 30.12.2012 10,40 10,20 10,45 10,40 31,25
7 Biffi Rebecca TRITIUM CAPRIATE 15.04.2012 10,50 10,30 10,40 10,35 31,25
8 Frappolli Elna ARTISTICA 82 13.03.2012 10,40 10,50 10,35 10,35 31,25
9 Di Maggio Chiara TREVICASS 12.09.2012 10,30 10,30 10,50 10,45 31,25

10 Crippa Beatrice TREVICASS 11.01.2012 10,40 10,40 10,30 10,45 31,25
11 Duro Emma TREVICASS 24.01.2012 10,20 10,50 10,30 10,40 31,20
12 Teruzzi Nicole ARTISTICA 2006 18.10.2012 10,30 10,40 10,40 10,30 31,10
13 Seppia Elisa ARTISTICA 82 16.01.2013 10,30 10,40 10,40 9,60 31,10
14 Faiella Greta ARTISTICA 2006 24.05.2013 10,40 10,30 10,25 10,35 31,05
15 Caparotta Giorgia ARTISTICA 82 07.11.2012 10,30 10,40 10,35 10,25 31,05
16 D'Orto Sofia AKROS 30.03.2012 10,30 10,20 10,35 10,30 30,95
17 Verderio Lara ARTISTICA 2006 12.04.2012 10,30 10,20 10,45 9,70 30,95
18 Ferrari Greta TRITIUM CAPRIATE 07.05.2013 10,20 10,30 10,20 10,45 30,95
19 Brioschi Diletta TREVICASS 05.03.2012 10,30 10,30 10,30 10,35 30,95
20 Strada Arianna ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 09.02.2012 10,10 10,30 10,30 10,35 30,95
21 Colombo Arianna AKROS 19.10.2012 10,10 10,40 10,20 10,30 30,90
22 Burelli Stella TRITIUM VAPRIO 02.10.2012 9,70 10,10 10,40 10,40 30,90
23 Julia Elouardy ARTISTICA 82 30.07.2012 10,20 10,20 10,45 9,90 30,85
24 Broddoni Chiara TrevICASS 08.01.2012 10,10 10,00 10,35 10,40 30,85
25 Busi Alexandra ARTISTICA 82 23.02.2012 10,20 10,00 10,35 10,30 30,85
26 Iodice Ilenia ARTISTICA 82 29.01.2013 10,30 10,40 9,75 10,10 30,80
27 Scotti Sofia ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 23.01.2012 10,20 10,20 10,25 10,30 30,75
28 Pirrò Nicole ARTISTICA 82 20.08.2013 9,50 10,20 10,25 10,30 30,75
29 Staffoni Emma TRITIUM VAPRIO 08.01.2012 10,00 10,00 10,40 10,35 30,75
30 Quaranta Sara TRITIUM CAPRIATE 05.09.2012 10,00 10,30 10,35 10,10 30,75
31 Vitali Mia TRITIUM TREZZO 12.11.2012 9,90 10,20 10,30 10,20 30,70
32 Ubizzoni Vanessa TREVICASS 25.02.2012 10,20 10,10 10,40 9,85 30,70
33 Mongue Michelle TRITIUM BASIANO 11.11.2012 9,90 10,00 10,45 10,25 30,70
34 Ruggero Ella TREVICASS 07.02.2012 9,60 10,40 9,85 10,45 30,70
35 Squitieri Sveva ARTISTICA 2006 02.05.2012 10,10 10,30 10,20 10,20 30,70
36 Zinnà Anna TREVICASS 26.09.2012 10,00 10,20 10,35 10,10 30,65
37 Bertolina Amalia ARTISTICA 2006 21.01.2013 10,20 9,50 10,20 10,25 30,65
38 Brioschi Aurora TRITIUM VAPRIO 11.04.2012 9,50 9,90 10,40 10,35 30,65
39 Di Giusto Michela ARTISTICA 82 04.12.2012 10,10 10,10 10,20 10,35 30,65
40 Villa Magri Chloè ARTISTICA 2006 04.01.2012 10,20 10,20 10,25 9,75 30,65
41 Favaro Filippa ARTISTICA 82 02.01.2012 10,20 10,10 10,35 9,90 30,65
42 Sacchi Sofia TRITIUM VAPRIO 07.01.2012 10,00 10,10 10,50 9,85 30,60
43 Pompele Gaia ARTISTICA 82 21.06.2012 10,20 10,20 10,20 10,05 30,60
44 Salvi Beatrice TRITIUM CAPRIATE 11.06.2012 9,90 10,30 10,35 9,90 30,55
45 Pirola Giulia ARTISTICA 82 22.08.2012 10,10 10,00 10,40 10,05 30,55
46 Rota Francesca TRITIUM CAPRIATE 15.12.2012 10,00 10,20 10,35 10,00 30,55
47 Lucia Sara TRITIUM CAPRIATE 15.03.2012 10,00 10,20 10,30 9,95 30,50
48 Colanoce Rebecca TREVICASS 01.09.2012 10,20 10,00 10,00 10,30 30,50
49 Cantiolo Amelia TREVICASS 28.03.2012 10,10 10,20 10,20 10,10 30,50
50 Mercato Greta TRITIUM CAPRIATE 02.06.2013 10,10 10,20 10,20 9,85 30,50
51 Mitrofan Emily TRITIUM CAPRIATE 26.06.2012 9,90 9,90 10,30 10,25 30,45
52 Colombo Alice ARTISTICA 82 11.06.2013 10,30 10,20 9,95 9,10 30,45
53 Sala Benedetta TRITIUM CAPRIATE 16.02.2012 9,90 10,30 10,20 9,80 30,40
54 Fumagalli Viola ARTISTICA 82 13.03.2012 10,30 9,90 10,20 9,60 30,40
55 Perego Liz TRITIUM VAPRIO 06.06.2012 9,40 10,10 10,40 9,90 30,40
56 Sejjal Loubna ARTISTICA 82 14.07.2012 9,90 9,50 10,25 10,10 30,25
57 Caliò Gaia ARTISTICA 2006 24.09.2012 10,10 9,90 10,15 9,90 30,15
58 Bigi Valentina ARTISTICA 82 13.05.2012 10,00 9,70 10,10 10,00 30,10
59 Macchi Giulia TRITIUM BASIANO 16.06.2012 9,90 9,90 10,15 9,60 29,95
60 Farina Sonia TRITIUM BASIANO 25.11.2012 9,70 9,70 10,25 9,95 29,90
61 Ladu Noemi TRITIUM BASIANO 17.09.2012 9,40 10,00 10,00 9,60 29,60
62 Viola Martina TRITIUM BASIANO 23.06.2012 9,90 9,60 9,65 9,75 29,30
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COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Andrich Tanzi Gaia TREVICASS 08.07.2011 10,70 10,50 10,50 10,50 31,70 10
2 Emedoli Rebecca TREVICASS 21.02.2011 10,50 10,30 10,50 10,55 31,55 8
3 Circo Martina TREVICASS 22.04.2011 10,40 10,60 10,45 10,40 31,45 6
4 Pesenti Rebecca TREVICASS 20.04.2011 10,20 10,40 10,45 10,60 31,45 4
5 Bastia Giulia VELLEZZO BELLINI 18.12.2011 10,40 10,50 10,40 10,50 31,40 2
6 Albanese Gaia TREVICASS 16.12.2011 10,50 10,40 10,50 10,40 31,40
7 Franchi Matilde TREVICASS 07.12.2011 10,40 10,40 10,35 10,60 31,40
8 Bonomi Vera TREVICASS 10.02.2011 10,30 10,50 10,35 10,55 31,40
9 Dondossola Emma TREVICASS 03.10.2011 10,60 10,30 10,25 10,45 31,35

10 Pavesi Chiara ARTISTICA 82 05.01.2011 10,40 10,20 10,50 10,45 31,35
11 Ilie Lorena ARTISTICA 82 17.10.2011 10,20 10,50 10,40 10,40 31,30
12 Tanzi Alessandra ARTISTICA 82 25.09.2011 10,30 10,30 10,50 10,50 31,30
13 Giglio Sofia TREVICASS 29.07.2011 10,30 10,40 10,30 10,60 31,30
14 Villa Valeria TREVICASS 28.05.2011 10,20 10,40 10,45 10,45 31,30
15 Milanesi Sofia Rosa TREVICASS 11.01.2011 10,40 9,60 10,40 10,50 31,30
16 Napoli Sofia ARTISTICA 2006 10.11.2011 10,50 10,40 10,35 10,20 31,25
17 Resigotti Sara TREVICASS 05.06.2011 10,00 10,40 10,35 10,50 31,25
18 Colnaghi Giorgia TREVICASS 14.05.2011 10,40 10,30 10,30 10,55 31,25
19 Diaco Nicole TREVICASS 17.11.2011 10,00 10,40 10,40 10,40 31,20
20 Molla Alisia TREVICASS 07.03.2011 10,60 10,30 10,30 10,30 31,20
21 Roncelli Giorgia TREVICASS 17.02.2011 10,40 10,40 10,40 10,35 31,20
22 Spoldi Beatrice TREVICASS 07.07.2011 10,40 10,40 10,35 10,30 31,15
23 Da Prati Alessia VELLEZZO BELLINI 04.05.2011 10,30 10,40 10,30 10,45 31,15
24 Bianco Emma ARTISTICA 2006 08.09.2011 10,40 10,40 10,35 10,20 31,15
25 Giavarini Syria TREVICASS 04.03.2011 10,20 10,30 10,40 10,35 31,05
26 Pavoni Aurora TRITIUM CAPRIATE 31.01.2011 10,20 10,40 10,35 10,30 31,05
27 Mariani Erica TRITIUM VAPRIO 02.11.2011 10,20 10,20 10,35 10,45 31,00
28 Previtali Alice ARTISTICA 82 09.08.2011 10,30 10,30 10,40 10,30 31,00
29 Popusoi Daniela ARTISTICA 82 04.07.2011 9,10 10,20 10,30 10,50 31,00
30 Marinoni Alessia VELLEZZO BELLINI 06.04.2011 10,10 10,40 10,35 10,25 31,00
31 Shima Giorgia TREVICASS 29.10.2011 10,00 10,20 10,40 10,35 30,95
32 Nizzolo Valentina ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 27.07.2011 10,00 10,30 10,45 10,20 30,95
33 Mazzoleni Camilla TRITIUM TREZZO 18.02.2011 10,30 10,10 10,15 10,45 30,90
34 Arcostanzo Amelia TREVICASS 05.01.2011 10,10 10,20 10,35 10,35 30,90
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Categoria Giovanissime livello A2 2011 Femminile



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
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35 Riboldi Matilda ARTISTICA 82 18.09.2011 10,20 10,00 10,30 10,30 30,80
36 Caprini Sofia TRITIUM BASIANO 12.01.2011 10,10 9,80 10,40 10,30 30,80
37 Braete Anemona ARTISTICA 82 11.03.2011 9,90 10,10 10,35 10,30 30,75
38 Rozza Sofia ARTISTICA 2006 18.12.2011 10,20 10,00 10,15 10,30 30,65
39 Colombo Giulia ARTISTICA 82 08.10.2011 10,10 9,90 10,35 10,20 30,65
40 Mariani Emma TRITIUM VAPRIO 29.03.2011 10,00 10,30 10,35 9,90 30,65
41 De Francesco Noemi ARTISTICA 2006 31.07.2011 10,30 10,00 10,20 10,10 30,60
42 Mahmoudi Dalia TRITIUM TREZZO 22.02.2011 9,80 10,10 10,35 10,10 30,55
43 Brambilla Giulia ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 18.07.2011 10,10 10,20 10,10 10,20 30,50
44 Bado Erika ARTISTICA 2006 12.09.2011 10,30 9,90 9,90 10,25 30,45
45 Persico Ginevra TREVICASS 31.08.2011 9,90 10,20 10,30 9,95 30,45
46 Fiorella Giada TRITIUM BASIANO 07.07.2011 10,00 9,80 10,20 10,25 30,45
47 Anteri Rachele TRITIUM TREZZO 17.12.2011 9,70 9,90 10,30 10,10 30,30
48 Stevoli Emma ARTISTICA 2006 09.12.2011 9,80 9,80 10,20 10,30 30,30
49 Locatelli Alice TRITIUM BASIANO 22.04.2011 9,90 9,90 10,30 9,75 30,10
50 Ezzhami Jannat TRITIUM BASIANO 13.11.2011 9,70 9,90 10,10 9,95 29,95
51 0,00



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Cerea Anna TREVICASS 27.03.2011 10,70 10,50 11,10 11,15 32,95 10
2 Bombonato Alice TRITIUM UNDER 8 04.02.2011 10,80 10,40 10,90 11,00 32,70 8
3 Daou Navak TREVICASS 13.03.2011 10,50 10,40 11,10 11,05 32,65 6
4 Carnemolla Giuditta TRITIUM UNDER 8 19.07.2011 10,60 10,25 11,05 11,05 32,70 4
5 Kalinijabo Sara TRITIUM UNDER 8 29.11.2012 10,40 10,40 11,10 11,05 32,55 2
6 Cimarrusti Alessia TRITIUM UNDER 8 27.11.2011 10,40 10,40 11,10 11,05 32,55
7 Sicari Giulia TRITIUM UNDER 8 21.02.2012 10,30 10,15 11,00 11,05 32,35
8 Cassano Sofia AKROS 05.08.2011 10,30 10,35 10,95 11,05 32,35
9 Pennati Letizia TRITIUM UNDER 8 12.05.2012 10,00 10,30 10,90 10,95 32,15

10 Boukanocha Nadine ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 20.02.2013 9,90 9,00 10,70 10,95 31,55
11 De Sitter Nicole AKROS 09.06.2012 9,80 10,40 11,00 10,90 32,30
12 Vezzoli Camilla ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 24.04.2011 9,70 9,50 10,45 10,80 30,95
13 0,00
14 0,00
15 0,00
16 0,00
17 0,00
18 0,00
19 0,00
20 0,00
21 0,00
22 0,00
23 0,00
24 0,00
25 0,00
26 0,00
27 0,00
28 0,00
29 0,00
30 0,00
31 0,00
32 0,00
33 0,00
34 0,00
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COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO PANCA TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE PS
Bombonato Alice 04.02.2011 11,00 11,00 10,60 11,10 33,10
Carnemolla Giuditta 19.07.2011 10,50 10,90 10,95 10,90 32,75
Kalinijabo Sara 29.11.2012 10,80 11,00 10,85 11,05 32,90
Cimarrusti Alessia 27.11.2011 10,90 10,80 10,95 11,00 32,85
Sicari Giulia 21.02.2012 10,70 10,90 10,90 11,15 32,95

Valagussa Vittoria 24.10.2011 10,90 10,20 11,10 11,10 33,10
Galozzi Greta 23.02.2011 10,90 10,50 11,00 11,15 33,05
Gremito Karen 19.12.2011 10,60 10,20 10,80 11,10 32,50
Fornari Sofia 21.11.2011 10,40 10,70 10,85 11,05 32,60

TRITIUM UNDER 8

ARTISTICA 823 130,10
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Squadra Giovanissime squadre Femminile

8

1 10131,70



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Rushi Melani TREVICASS 29.09.2008 10,40 10,60 10,40 10,05 31,40 10
2 Conti Vera ARTISTICAINSIEME 26.08.2008 10,50 10,40 10,00 10,30 31,20 8
3 Comotti Alice TRITIUM TREZZO 19.01.2008 10,20 10,60 10,35 10,10 31,15 6
4 Romaggi Chiara TREVICASS 30.12.2008 9,80 10,40 10,25 10,40 31,05 4
5 Rossiello Martina ARTISTICAINSIEME 29.12.2008 10,40 10,50 10,15 10,10 31,05 2
6 Villa Vittoria TREVICASS 23.02.2008 9,90 10,40 10,30 10,35 31,05
7 Lower Martina TREVICASS 22.02.2008 9,90 10,60 10,35 10,10 31,05
8 Botti Beatrice ARTISTICAINSIEME 05.11.2008 10,30 10,60 10,10 9,30 31,00
9 Martinelli Anna TREVICASS 02.07.2008 10,30 10,40 10,25 10,05 30,95

10 Colombo Sofia ARTISTICA 82 17.09.2008 10,20 10,60 10,10 9,75 30,90
11 Silva Sara ARTISTICA 82 20.05.2008 10,00 10,60 10,20 10,10 30,90
12 Cerfogli Sabrina ARTISTICA 82 18.05.2008 10,00 10,60 10,30 9,30 30,90
13 Nicolazzi Martina ARTISTICA GESSATE 30.09.2008 10,00 10,30 10,35 10,20 30,85
14 Gallo Martina ARTISTICA 2006 24.07.2008 9,40 10,10 10,30 10,40 30,80
15 Timis Marta Alexandra ARTISTICAINSIEME 18.10.2008 10,10 10,40 10,25 10,00 30,75
16 Vergani Sofia ARTISTICA 2006 29.02.2008 9,90 10,40 10,40 9,95 30,75
17 Gargantini Matilde ARTISTICAINSIEME 14.12.2008 10,20 10,40 10,10 9,35 30,70
18 Zarrik Ikram ARTISTICA 82 02.12.2008 10,10 10,40 10,10 10,20 30,70
19 Sorengo Anna ARTISTICAINSIEME 01.08.2008 10,10 10,60 10,00 9,95 30,70
20 Marku Marseda TREVICASS 09.07.2008 10,20 10,40 10,10 9,85 30,70
21 Bartolo Giada TREVICASS 10.04.2008 10,10 10,40 10,20 10,05 30,70
22 Biella Nicole ARTISTICA 82 21.07.2008 9,80 10,40 10,05 10,10 30,55
23 Aritri Polastri Sofia TREVICASS 06.11.2008 10,00 10,40 10,10 9,80 30,50
24 Pelosi Viola TREVICASS 03.05.2008 10,30 10,40 9,80 9,20 30,50
25 Meregalli Alessia ARTISTICAINSIEME 24.08.2008 10,10 10,40 9,90 9,40 30,40
26 Gianpaolo Carlotta TREVICASS 29.07.2008 10,20 10,10 10,00 8,75 30,30
27 Oraciun Sara TREVICASS 10.07.2008 9,70 10,40 10,10 9,80 30,30
28 Frapolli Ilaria ARTISTICA 82 22.05.2008 9,80 10,40 10,05 9,50 30,25
29 Mariani Alessia TRITIUM CAPRIATE 11.01.2008 9,70 10,40 10,10 5,05 30,20
30 Zarrik Hajar ARTISTICA 82 02.12.2008 9,80 9,90 10,20 9,85 29,95
31 Parini Greta ARTISTICAINSIEME 29.05.2008 8,80 10,20 10,00 9,65 29,85
32 Aritri Polastri Alice TREVICASS 06.11.2008 9,70 10,00 10,00 9,80 29,80
33 Franzolin Sofia ARTISTICA 2006 28.06.2008 9,20 9,20 10,10 9,90 29,20
34 0,00
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COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Colombo Matilde TRITIUM TREZZO 13.02.2009 10,50 10,15 10,50 10,50 31,50 10
2 Magni Martina ARTISTICA 82 12.10.2009 10,50 10,05 10,30 10,50 31,30 8
3 Coppola Greta ARTISTICA 82 16.09.2009 10,40 10,00 10,55 10,30 31,25 6
4 Korri Silvia ARTISTICA 82 14.12.2009 10,40 10,15 10,45 10,35 31,20 4
5 Cannata Vittoria VELLEZZO BELLINI 02.12.2009 10,60 10,20 10,40 10,20 31,20 2
6 Patelli Rebecca TRITIUM TREZZO 11.11.2009 10,50 10,00 10,30 10,35 31,15
7 Colombo Martina TRITIUM TREZZO 20.10.2009 9,40 10,20 10,40 10,55 31,15
8 Morsenti Marta ARTISTICA 82 15.10.2009 10,50 9,70 10,55 10,05 31,10
9 Marangon Linda TRITIUM CAPRIATE 10.07.2009 10,20 10,20 10,50 10,40 31,10

10 Faipò Giulia ARTISTICA GESSATE 17.03.2009 10,10 10,20 10,40 10,50 31,10
11 Vecchio Marta TREVICASS 28.08.2009 10,20 9,90 10,35 10,50 31,05
12 Adriatiku Elisa ARTISTICA 82 17.12.2009 10,40 10,00 10,35 10,30 31,05
13 Ferrari Elena TRITIUM CAPRIATE 25.10.2009 10,20 10,00 10,45 10,40 31,05
14 Tassetti Greta TREVICASS 11.04.2009 10,50 10,15 0,00 10,40 31,05
15 Morstabilini Sophia TREVICASS 24.01.2009 10,20 9,95 10,40 10,45 31,05
16 Genovese Matilde ARTISTICA 2006 25.08.2009 9,40 10,10 10,40 10,50 31,00
17 Crippa Gloria ARTISTICA 2006 11.07.2009 10,20 10,10 10,45 10,35 31,00
18 Napolitano Alisea TRITIUM CAPRIATE 29.04.2009 10,10 9,20 10,45 10,45 31,00
19 Bertola Alice TREVICASS 16.12.2009 10,20 10,20 10,50 10,25 30,95
20 Caglio Martina ARTISTICAINSIEME 07.10.2009 10,40 10,10 10,45 10,10 30,95
21 Marinoni Valentina VELLEZZO BELLINI 23.09.2009 10,40 10,05 10,35 10,20 30,95
22 Micciulla Aurora ARTISTICA 2006 09.08.2009 10,20 10,00 10,35 10,35 30,90
23 Bonetalli Sofia TREVICASS 18.09.2009 10,30 10,00 10,40 9,85 30,70
24 Bonifazi Veronica TRITIUM CAPRIATE 10.09.2009 10,10 10,00 10,40 10,20 30,70
25 Malpartida Rosabel ARTISTICA 82 04.03.2009 10,30 9,90 10,30 10,00 30,60
26 Sottocasa Emilia TRITIUM CAPRIATE 26.05.2009 10,00 9,70 10,30 10,15 30,45
27 Serra Beatrice ARTISTICA 2006 11.12.2009 9,20 10,00 10,40 5,60 29,60
28 0,00
29 0,00
30 0,00
31 0,00
32 0,00
33 0,00
34 0,00
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COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Chignoli Erica TREVICASS 11.03.2010 10,60 9,90 10,60 10,60 31,80 10
2 Bolis Rebecca TREVICASS 17.12.2010 10,50 10,10 10,55 10,60 31,65 8
3 Buju Alesia Gabriela ARTISTICAINSIEME 19.09.2010 10,50 10,00 10,35 10,70 31,55 6
4 Boschi Chiara TREVICASS 16.03.2010 10,50 9,90 10,40 10,60 31,50 4
5 Bassignani Maia ARTISTICA 82 23.08.2010 10,40 10,05 10,50 10,55 31,45 2
6 Galimberti Gaia TREVICASS 19.02.2010 10,40 10,00 10,50 10,55 31,45
7 Cotruta Jasmine ARTISTICA 2006 26.03.2010 10,50 10,05 10,50 10,40 31,40
8 De Angelis Agnese TREVICASS 21.05.2010 10,30 10,05 10,55 10,50 31,35
9 Vergani Denise ARTISTICA 2006 19.03.2010 10,40 9,80 10,45 10,50 31,35

10 La Loggia Sara AKROS 12.10.2010 10,30 9,90 10,50 10,50 31,30
11 Rinaldi Sofia ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 28.09.2010 10,20 10,10 10,40 10,60 31,20
12 Kalinijabo Alice TRITIUM TREZZO 30.08.2010 10,30 9,40 10,35 10,55 31,20
13 Lammello Sara TREVICASS 05.09.2010 10,20 10,05 10,50 10,45 31,15
14 De Natale Noemi VELLEZZO BELLINI 14.07.2010 10,30 10,00 10,45 10,40 31,15
15 Sinigaglia Zoe ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 22.05.2010 10,30 10,10 10,35 10,50 31,15
16 Fogli Sofia ARTISTICAINSIEME 12.02.2010 10,60 9,70 10,40 10,15 31,15
17 Villa Sara ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 11.12.2010 10,10 10,15 10,40 10,55 31,10
18 Bonera Elisa ARTISTICA 82 24.10.2010 10,30 8,80 10,25 10,55 31,10
19 Bussini Alice TREVICASS 12.03.2010 10,30 9,95 10,40 10,40 31,10
20 Mollo Ginevra ARTISTICA GESSATE 27.09.2010 10,20 9,20 10,35 10,50 31,05
21 Cornegliani Rebecca VELLEZZO BELLINI 13.09.2010 10,50 10,05 10,35 10,20 31,05
22 Volpe Lucrezia ARTISTICA 2006 04.05.2010 10,30 9,80 10,40 10,35 31,05
23 Haka Jazmine TREVICASS 20.12.2010 10,20 10,00 10,40 10,40 31,00
24 Sirtori Alice ARTISTICA 82 21.03.2010 10,10 10,00 10,35 10,55 31,00
25 Doronzo Laura TRITIUM TREZZO 24.11.2010 10,20 10,00 10,40 10,35 30,95
26 Giannelli Sara ARTISTICA 82 12.01.2010 10,10 9,70 10,40 10,45 30,95
27 Villa Clarissa AKROS 20.11.2010 9,30 10,00 10,35 10,50 30,85
28 Vailati Cristina ARTISTICA 2006 07.01.2010 10,00 9,90 10,35 10,45 30,80
29 Haidar Sirin ARTISTICA 2006 18.08.2010 9,60 10,00 10,40 10,30 30,70
30 Martinelli Greta TRITIUM BASIANO 06.08.2010 9,90 9,95 10,25 10,50 30,70
31 Vaglietti Ginevra TREVICASS 14.07.2010 10,00 10,00 10,25 10,35 30,60
32 Vincioni Viola AKROS 06.05.2010 9,60 8,90 10,40 10,55 30,55
33 Bua Martina ARTISTICA 2006 24.08.2010 9,60 9,70 10,30 10,40 30,40
34 De Giovanni Sara ARTISTICA 82 09.12.2010 9,10 9,65 10,40 10,25 30,30
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Categoria Allieve livello A3 2010 Femminile



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
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Categoria Allieve livello A3 2010 Femminile

35 Cacioppo Lara TRITIUM VAPRIO 11.08.2010 9,40 9,70 10,30 10,30 30,30
36 Martinelli Gaia TRITIUM BASIANO 10.05.2010 9,80 9,40 10,50 10,00 30,30
37 Scarpaleggia Sara AKROS 23.09.2010 9,30 9,20 10,45 10,45 30,20
38 Iorio Nicole ARTISTICA 2006 29.05.2010 9,70 9,50 10,25 10,15 30,10
39 0,00
40 0,00
41 0,00
42 0,00
43 0,00



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE PS
Zimbalatti Elvira 20.10.2009 10,70 10,75 11,15 10,85 32,75
Gaspari Chiara 03.12.2009 10,80 10,70 11,10 10,85 32,75
Gaspari Sara 20.04.2008 10,80 0,00 11,15 11,05 33,00
Ndoji Rebecca 03.09.2009 10,70 10,50 11,15 10,90 32,75

Santagada Alexandra 28.01.2009 10,40 10,65 11,00 0,00 32,05
Libro Chiara 27.11.2010 10,60 10,55 11,05 10,95 32,60
D'Amico Anna 13.07.2008 10,70 10,50 11,15 10,85 32,70
Raineri Maria 24.10.2009 10,60 10,40 11,10 10,65 32,35

Guarnieri Gabriella 01.02.2010 11,20 0,00 11,10 11,10 33,40
Magri Marta 27.01.2010 10,80 0,00 11,10 11,00 32,90
Xhaia Artea 20.10.2009 10,40 0,00 11,10 10,75 32,25
Chiandetti Gaia 25.05.2010 10,60 0,00 11,10 11,05 32,75
Zinnà Giulia 27.10.2009 10,20 0,00 11,10 10,75 32,05

Baciu Lavinia 05.05.2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Belardo Paola 30.12.2008 10,70 0,00 11,10 10,80 32,60
Mandelli Asia 03.12.2008 10,60 0,00 11,15 10,95 32,70

1 TREVICASS SQUADRA A

4 TREVICASS SQUADRA B

10

4

130,50

65,30
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6

129,35 8

3 TREVICASS SQUADRA C

2 ARTISTICA 82

99,05



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Guarnieri Gabriella TREVICASS 01.02.2010 11,10 10,30 11,10 11,10 33,30 10
2 Gaspari Sara TREVICASS 26.04.2008 11,00 10,00 11,10 11,15 33,25 8
3 Gaspari Chiara TREVICASS 03.12.2009 11,00 10,55 11,05 11,15 33,20 6
4 Belardo Paola TREVICASS 30.12.2008 10,90 10,45 11,10 11,15 33,15 4
5 Natoli Arianna VELLEZZO BELLINI 25.09.2008 10,80 10,25 11,10 11,15 33,05 2
6 Chiandetti Gaia TREVICASS 25.05.2010 10,70 9,85 11,10 11,20 33,00
7 Magri Marta TREVICASS 27.01.2010 10,70 10,20 11,10 11,20 33,00
8 Zimbalatti Elvira TREVICASS 20.10.2009 10,80 10,55 11,10 11,10 33,00
9 Bonetalli Giada ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 23.07.2008 10,80 10,60 11,10 11,05 32,95

10 Sio Greta ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 07.08.2008 10,60 10,40 11,10 11,20 32,90
11 Georgescu Alyssa TREVICASS 02.09.2007 10,80 10,40 11,15 10,95 32,90
12 Neri Anna AKROS 12.06.2010 10,60 10,05 11,10 11,15 32,85
13 Verzellino Adriana AKROS 28.05.2009 10,60 9,80 11,05 11,20 32,85
14 Mandelli Asia TREVICASS 03.12.2008 10,60 10,50 11,05 11,20 32,85
15 Zinnà Giulia TREVICASS 27.10.2009 10,60 10,20 11,00 11,20 32,80
16 Ndoji Rebecca TREVICASS 03.09.2009 10,70 10,00 11,05 11,05 32,80
17 Donzelli Giulia ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 08.02.2008 10,50 10,65 11,00 11,15 32,80
18 Anelli Alice ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 28.11.2010 10,40 10,65 11,00 11,10 32,75
19 Galusi Alice AKROS 20.11.2010 10,60 10,15 11,00 11,15 32,75
20 Monetti Azzurra ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 08.11.2010 10,20 10,55 11,10 11,10 32,75
21 Boukanocha Malak ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 04.03.2009 10,50 10,50 11,10 11,15 32,75
22 Baciu Lavinia TREVICASS 05.05.2008 10,60 10,35 11,05 11,10 32,75
23 Neill Alyson ARTISTICA 2006 23.09.2010 10,30 10,40 11,10 11,20 32,70
24 Agresti Matilde ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 07.06.2010 10,70 10,60 10,95 11,05 32,70
25 Marchini Larissa ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 02.06.2010 10,60 10,25 11,05 11,05 32,70
26 Barzi Giulia ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 31.01.2010 10,50 10,50 11,05 11,10 32,65
27 Arrigoni Giorgia AKROS 08.01.2010 10,40 9,95 11,10 11,10 32,60
28 Lamorte Sara ARTISTICA GESSATE 09.03.2009 10,60 10,00 10,95 11,05 32,60
29 Pepe Aurora ARTISTICA 2006 30.05.2009 10,30 9,00 11,10 11,15 32,55
30 Panettieri Sofia VELLEZZO BELLINI 10.11.2008 10,40 10,60 11,05 10,90 32,55
31 Maltecca Giulia AKROS 09.10.2008 10,30 10,30 11,05 11,20 32,55
32 Jardanova Raya VELLEZZO BELLINI 17.10.2008 10,50 10,30 10,90 11,10 32,50
33 Gobbo Elena ARTISTICA 2006 29.02.2008 10,60 9,50 11,10 10,80 32,50
34 Palmisano Eleonora ARTISTICA GESSATE 08.10.2009 10,30 9,80 11,05 11,10 32,45
35 Antonelli Martina ARTISTICA 2006 10.05.2010 10,50 10,45 10,95 10,95 32,40
36 Lucchese Sophie ARTISTICA 2006 29.05.2009 10,10 10,45 10,90 11,00 32,35
37 Siretean Stefania ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 20.11.2010 10,00 10,30 11,00 11,00 32,30
38 Bacis Martina ARTISTICA 2006 02.01.2010 10,30 10,00 11,05 10,95 32,30
39 Xhaja Artea TREVICASS 20.10.2009 10,40 10,35 10,90 11,00 32,30
40 Cusmano Ginevra ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 20.09.2010 9,90 10,25 10,75 11,20 32,20
41 Grigis Giulia AKROS 07.05.2009 10,10 10,10 11,00 11,10 32,20
42 Mariani Elisabetta ARTISTICA 2006 16.10.2010 10,40 10,40 11,00 10,75 32,15
43 Faraci Elisa TRITIUM BASIANO 01.07.2010 9,90 9,80 10,95 11,20 32,05
44 Caloni Anita TRITIUM BASIANO 11.10.2010 9,80 9,00 10,95 11,10 31,85
45 Oggionni Serena ARTISTICA 2006 04.08.2010 10,00 10,25 10,70 10,90 31,85
46 Stancu Giulia ARTISTICA GESSATE 02.08.2008 10,00 9,60 10,90 10,90 31,80
47 Cuciniello Francesca TRITIUM BASIANO 20.11.2010 9,90 8,50 10,95 10,75 31,60
48 Varisco Viola ARTISTICA GESSATE 09.01.2008 10,50 9,60 10,05 11,00 31,55
49 Gioia Marianna ARTISTICA 2006 14.08.2009 9,80 9,10 10,95 10,80 31,55
50 Marrone Giorgia ARTISTICA 2006 18.05.2010 10,40 9,90 10,05 10,85 31,30
51 0,00
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COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Palla Asia AKROS 16.11.2008 11,50 10,75 11,55 11,70 34,75 10
2 Cerioli Sofia TRITIUM PROMO 11.01.2009 11,20 11,35 11,60 11,75 34,70 8
3 Raimondi Joice ARTISTICA GESSATE 02.07.2009 10,80 11,20 11,70 11,80 34,70 6
4 Cirilli Asia TRITIUM PROMO 05.08.2010 11,40 11,35 11,60 11,70 34,70 4
5 Tommasello Sabrina ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 25.07.2008 11,00 11,15 11,70 11,70 34,55 2
6 Mariani Mia TRITIUM PROMO 10.09.2010 11,20 11,15 11,70 11,65 34,55
7 Sala Chiara ARTISTICA GESSATE 11.09.2009 11,10 11,00 11,65 11,70 34,45
8 Comotti Giulia TRITIUM PROMO 16.06.2009 11,00 10,95 11,55 11,80 34,35
9 Allegri Emma TRITIUM PROMO 22.11.2010 11,00 11,15 11,65 11,30 34,10

12 Di Monte Giulia TRITIUM BASIANO 25.06.2009 10,10 10,80 11,45 11,80 34,05
10 Caruso Carlotta ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 11.06.2008 10,80 10,90 11,50 11,55 33,95
11 Colombo Camilla TRITIUM PROMO 09.12.2010 10,80 10,85 11,50 11,15 33,50
13 Shibi Iman TRITIUM BASIANO 12.03.2009 10,00 10,65 11,30 11,10 33,05
14 0,00
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COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Bonardi Aurora TREVICASS 11.03.2007 10,40 9,60 10,55 10,45 31,40 10
2 Parini Sara ARTISTICAINSIEME 12.12.2006 10,40 10,00 10,40 10,55 31,35 6
3 Parini Elisa ARTISTICAINSIEME 13.12.2006 10,50 10,10 10,45 10,35 31,30 8
4 Stefanelli Rebecca TREVICASS 04.09.2007 10,40 10,00 10,40 10,45 31,25 4
5 Marasco Desirè ARTISTICA 82 07.09.2006 10,30 10,00 10,40 10,45 31,15 2
6 Cella Ilaria ARTISTICAINSIEME 29.11.2007 10,10 10,10 10,45 10,55 31,10
7 Mosca Sara ARTISTICA 2006 14.11.2007 10,30 9,95 10,45 10,35 31,10
8 Buju Adina ARTISTICAINSIEME 19.08.2007 10,30 10,10 10,40 10,40 31,10
9 Concaro Giulia ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 03.08.2005 10,10 10,10 10,50 10,50 31,10

10 Ferlazzo Alice ARTISTICAINSIEME 11.02.2007 10,10 10,05 10,45 10,50 31,05
11 Panzeri Giulia ARTISTICAINSIEME 01.11.2006 10,10 10,00 10,35 10,55 31,00
12 Colombo Chiara Elisa TRITIUM CAPRIATE 25.07.2007 10,10 10,05 10,45 10,40 30,95
13 Napoli Aurora ARTISTICA 2006 12.03.2006 10,00 10,00 10,45 10,40 30,85
14 Di Stefano Elisa ARTISTICA 2006 07.03.2007 10,00 9,70 10,40 10,45 30,85
15 Loscocco Martina ARTISTICAINSIEME 15.03.2007 9,80 10,00 10,40 10,40 30,80
16 Bergonzi Julia ARTISTICA 82 22.12.2006 10,20 9,90 10,50 10,10 30,80
17 Macina Leone Denise TREVICASS 16.12.2006 10,20 9,50 10,40 10,20 30,80
18 Novembrini Clarissa TREVICASS 18.12.2007 10,10 9,90 10,25 10,40 30,75
19 Rota Matilde ARTISTICA 82 28.09.2007 10,00 10,00 10,50 10,20 30,70
20 Ndiaye Binta TRITIUM CAPRIATE 18.07.2007 9,70 9,80 10,45 10,45 30,70
21 Benmoussa Yamina ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 30.03.2005 10,30 10,10 10,30 10,10 30,70
22 Silva Giulia ARTISTICA 82 02.09.2006 9,80 9,75 10,40 10,40 30,60
23 Gargiulo Morgana ARTISTICA 2006 06.06.2006 9,80 9,80 10,40 10,40 30,60
24 Mauri Anna ARTISTICA 82 14.05.2006 9,90 9,45 10,25 10,45 30,60
25 Spinelli Aurora TREVICASS 05.12.2007 10,00 9,90 10,25 10,25 30,50
26 Pesola Virginia ARTISTICA 82 09.12.2005 10,00 9,80 10,00 10,40 30,40
27 Longhi Ludovica TRITIUM CAPRIATE 06.09.2006 9,50 9,50 10,50 10,25 30,25
28 Corti Gloria TRITIUM CAPRIATE 29.01.2007 9,20 9,50 10,40 10,10 30,00
29 0,00
30 0,00
31 0,00
32 0,00
33 0,00
34 0,00
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COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Durishti Marta TREVICASS 15.10.2007 11,10 10,20 11,05 11,20 33,35 10
2 Costa Emma TREVICASS 18.06.2006 11,10 10,30 11,10 11,15 33,35 8
3 Forgetta Francesca ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 30.03.2006 11,10 10,70 11,15 11,10 33,35 6
4 Bernardis Gaia TREVICASS 24.01.2007 11,10 10,15 11,10 11,10 33,30 4
5 Castelli Rebecca ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 20.01.2007 11,10 10,65 11,10 10,95 33,15 2
6 Visconti Aurora TREVICASS 12.12.2007 10,80 9,55 11,05 11,15 33,00
7 Contran Eleonora TREVICASS 01.07.2007 10,80 10,25 11,05 11,15 33,00
8 Scaglione Giorgia ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 14.03.2007 10,80 10,70 11,10 11,10 33,00
9 Bestetti Alice ARTISTICA 82 14.07.2006 10,90 10,30 11,05 10,95 32,90

10 Cerdan Moya Ana Lorena ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 08.09.2007 10,80 10,35 11,05 10,95 32,80
11 Georgescu Hellen TREVICASS 20.03.2007 10,50 9,75 11,10 11,20 32,80
12 Cazzaniga Giulia ARTISTICA 2006 17.07.2005 10,60 10,30 11,10 11,10 32,80
13 Lo Coco Arianna ARTISTICA 82 12.09.2007 10,70 10,10 11,10 10,95 32,75
14 D'Agostino Natalia ARTISTICA GESSATE 10.12.2007 10,60 10,30 11,00 11,00 32,60
15 Rigato Angelica ARTISTICA GESSATE 28.01.2007 10,50 9,90 11,10 11,00 32,60
16 Brambilla Sofia ARTISTICA 2006 14.09.2005 10,90 10,00 11,10 10,50 32,50
17 Bottiglieri Giulia ARTISTICA 82 18.12.2006 10,30 10,05 11,10 11,00 32,40
18 Donadi Claudia TRITIUM TREZZO 09.08.2006 10,20 9,75 11,10 11,00 32,30
19 Agliardi Anna TREVICASS 23.12.2007 10,80 10,05 10,95 10,50 32,25
20 Galeota Fiore Elisa ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 22.08.2007 10,70 10,30 10,00 11,00 32,00
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COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Bongiovanni Emma ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 09.04.2005 11,10 11,40 11,55 11,65 34,60 10
2 Chiarolla Stella ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 22.06.2005 11,20 11,60 11,30 11,55 34,45 8
3 Redolfi Amelia AKROS 09.02.2007 10,30 11,50 11,40 11,05 33,95 6
6 Terracciano Giulia TRITIUM INTERMEDIO 02.01.2007 10,80 11,10 11,50 11,35 33,95 4
4 Cossu Asia ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 04.02.2007 11,20 10,90 11,10 11,60 33,90 2
5 Triboldi Lisa ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 15.07.2005 11,00 10,90 11,45 11,40 33,85
7 Caruso Ylenia ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 06.12.2005 11,10 11,40 11,30 10,95 33,80
8 Scarpaleggia Eleonora AKROS 15.12.2006 10,90 11,10 11,25 11,30 33,65
9 Radaelli Timeea ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 07.10.2005 10,90 11,60 11,05 10,95 33,60

10 Scaglione Anna ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 14.02.2005 11,00 11,10 11,40 11,05 33,55
11 Gabbioli Giulia ARTISTICA&FITNESS BUSNAGO 06.01.2005 10,50 10,80 11,25 11,30 33,35
12 Buzzi Giorgia TRITIUM INTERMEDIO 09.02.2006 10,20 10,80 10,95 11,40 33,15
13 Di Viccaro Sofia TRITIUM BASIANO 08.03.2007 10,20 10,90 11,00 10,90 32,80
14 0,00
15 0,00
16 0,00
17 0,00
18 0,00
19 0,00
20 0,00
21 0,00
22 0,00
23 0,00
24 0,00
25 0,00
26 0,00
27 0,00
28 0,00
29 0,00
30 0,00
31 0,00
32 0,00
33 0,00
34 0,00

VI TROFEO INTERSOCIETARIO di Ginnastica Artistica - A.S.D. GINNASTICA TRITIUM
Domenica 17 Marzo 2019

Palazzetto dello Sport – via Bustigatti 12 - Capriate San Gervasio
Categoria Junior livello C Femminile



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Ferrari Jacopo TRITIUM TREZZO 22.01.2011 9,90 10,80 11,00 21,80 10
2 Libertella Gabriele TRITIUM TREZZO 02.04.2012 9,60 10,35 11,35 21,70 8
3 Incerti Alessandro TRITIUM TREZZO 04.06.2012 10,01 10,85 10,75 21,60 6
6 Marchi Matteo TRITIUM TREZZO 27.09.2012 9,90 10,65 10,70 21,35 4
4 0,00
5 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00

10 0,00
11 0,00
12 0,00
13 0,00
14 0,00
15 0,00
16 0,00
17 0,00
18 0,00
19 0,00
20 0,00
21 0,00
22 0,00
23 0,00
24 0,00
25 0,00
26 0,00
27 0,00
28 0,00
29 0,00
30 0,00
31 0,00
32 0,00
33 0,00
34 0,00

VI TROFEO INTERSOCIETARIO di Ginnastica Artistica - A.S.D. GINNASTICA TRITIUM
Domenica 17 Marzo 2019

Palazzetto dello Sport – via Bustigatti 12 - Capriate San Gervasio
Categoria Giovani livello B Maschile



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Salvatore Alessio TREVICASS 2011.08.19 10,10 10,10 10,45 20,55 10
2 Bigatti Martyn ARTISTICA 82 2012.04.30 9,70 10,20 10,25 20,45 8
3 Ndoni Joshua TREVICASS 2012.07.15 9,90 10,15 10,15 20,30 6
4 Randazzo Tomas TRITIUM TRAMPOLINO 2011.06.18 9,80 10,30 9,90 20,20 4
5 Manco Alessandro TREVICASS 2011.08.19 9,80 10,25 9,40 20,05 2
6 Nava Matteo ARTISTICA 82 2010.10.18 9,70 10,05 10,00 20,05
7 Marcandalli Elia ARTISTICA 82 2013.05.16 9,50 10,00 9,90 19,90
8 Nuotatore Jonathan ARTISTICA 82 2012.01.28 9,50 9,75 10,05 19,80
9 Genovese Mattia ARTISTICA 2006 2012.03.29 9,70 9,90 9,65 19,60

10 Castellazzi Filippo ARTISTICA 2006 2012.11.07 9,60 9,85 9,35 19,45
11 Centeneri Tommaso ARTISTICA GESSATE 2009.06.27 9,50 9,20 9,40 18,90
12 Erba Dante ARTISTICA 2006 2012.04.28 9,20 9,40 9,40 18,80
13 Mercato Andrea TRITIUM TRAMPOLINO 2012.03.23 9,40 9,40 9,25 18,80
14 0,00

VI TROFEO INTERSOCIETARIO di Ginnastica Artistica - A.S.D. GINNASTICA TRITIUM
Domenica 17 Marzo 2019

Palazzetto dello Sport – via Bustigatti 12 - Capriate San Gervasio
Categoria Giovani livello A Maschile



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Rodio Davide TRITIUM TRAMPOLINO 22.02.2006 9,90 10,30 10,15 20,45 10
2 Bonifazi Leonardo TRITIUM TRAMPOLINO 21.08.2006 9,40 10,40 9,90 20,30 8
3 Mazzoleni Jacopo TRITIUM TRAMPOLINO 23.06.2008 9,60 10,30 9,80 20,10 6
6 0,00
4 0,00
5 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00

10 0,00
11 0,00
12 0,00
13 0,00
14 0,00
15 0,00
16 0,00
17 0,00
18 0,00
19 0,00
20 0,00
21 0,00
22 0,00
23 0,00
24 0,00
25 0,00

VI TROFEO INTERSOCIETARIO di Ginnastica Artistica - A.S.D. GINNASTICA TRITIUM
Domenica 17 Marzo 2019

Palazzetto dello Sport – via Bustigatti 12 - Capriate San Gervasio
Categoria Allievi livello A Maschile



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA CORPO LIBERO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Molla Giulia TREVICASS 22.11.2004 11,20 10,65 11,10 11,15 33,45 10
2 Mereu Altea ARTISTICAINSIEME 20.05.2004 11,00 10,80 11,15 11,15 33,30 8
3 Farioli Giorgia ARTISTICAINSIEME 26.07.2004 10,80 10,75 11,15 11,20 33,15 6
6 Del Fabbro Elisa ARTISTICA 82 21.12.2003 11,00 10,65 11,15 11,00 33,15 4
4 Gagui Gaia TREVICASS 14.07.2004 10,40 10,00 11,00 11,10 32,50 2
5 0,00

VI TROFEO INTERSOCIETARIO di Ginnastica Artistica - A.S.D. GINNASTICA TRITIUM
Domenica 17 Marzo 2019

Palazzetto dello Sport – via Bustigatti 12 - Capriate San Gervasio
Categoria Senior  livello B Femminile



COGNOME NOME SOCIETA' DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMPOLINO VOLTEGGIO TOTALE CL T TR V PS
1 Riganti Irene AKROS 19.06.2004 11,30 11,30 11,55 11,65 34,50 10
2 Redolfi Linda AKROS 24.02.2004 11,00 10,10 11,55 10,80 33,35 8
3 Giuliani Martina AKROS 28.10.2003 10,70 11,00 11,15 11,20 33,35 6
4 0,00
5

VI TROFEO INTERSOCIETARIO di Ginnastica Artistica - A.S.D. GINNASTICA TRITIUM
Domenica 17 Marzo 2019

Palazzetto dello Sport – via Bustigatti 12 - Capriate San Gervasio
Squadra Senior livello C Femminile



Class. ASSOCIAZIONE Totale
Partecipanti Maschile ALLIEVI CLASS

A1 A2 Squadre A1 A2 Sqaudre B A1 A2 A3 B C Squadre A B C B C A B A

1 2/000646 A.S.D. Ginnastica Tritium (MI) 157 24 24 18 14 10 14 6 10 12 4 28 24 345
2 2/002487 A.S.D. GINN. ART. TREVICASS Rivolta (CR) 119 10 20 28 16 14 22 28 20 14 22 12 16 341
3 2/002359 A.S.D. Ginnastica Artistica 82 Cornate d'Adda (MB) 74 6 4 2 2 8 18 2 8 2 4 12 142
4 2/002847 A.S.D. Artistica 2006 Cavenago Brianza (MB) 57 2 14 6 2 81
5 Akros Bellinzago Lombardo (MI) 25 8 10 24 67
6 Artistica e fitness Busnago (MB) 37 2 8 20 67
7 A.S.D. Artistica Insieme Carnate (MB) 20 10 6 14 14 64
8 2/003042 A.S.D. Artistica Gessate (MI) 12 6 18
9 2/003349 A.S.D. Vellezzo Bellini (PV) 15 2 2 2 21

VI TROFEO Polisportiva Capriate San Gervasio Crespi di Ginnastica Artistica - A.S.D. GINNASTICA TRITIUM
Domenica 17 MARZO 2019

Palazzetto dello Sport – via Bustigatti 12 - Capriate San Gervasio
Punteggio Classifiche

Baby Gym F Giovanissime ALLIEVE JUNIOR SENIOR GIOVANI
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